
2021 年 2月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

 

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
「デオクリア10」と「アイクリア10」をよりお使いいただきやすいように内容量を変更いたしますので
ご案内申し上げます。

従来まで1包4gを30包入りにてご用意しておりましたが、お試しいただきやすい7包入りと、更にお得
な35包入りにリニューアルいたします。

成分や原材料などは一切変更ございません。
新しくなります「デオクリア10」と「アイクリア10」を引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上
げます。

今後とも弊社商品をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
「デオクリア10」「アイクリア10」内容量変更

●内容量・価格(全て税抜き)
デオクリア10　7包/\1,000
デオクリア10　35包/\4,000

アイクリア10　7包/\1,000
アイクリア10　35包/\4,000

●変更時期　3月中旬頃
＊出荷状況により前後いたします。予めご了承ください。

以上
vif415

「デオクリア10」「アイクリア10」内容量変更のお知らせ


